
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ 

ОКТЯБРЬСКОЙ»ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

П Р И К А З 
 
 
05.08.2024 г.                                                                                                    № 164/01-10 

 
 
 
Об работе управляющего совета  
в 2024/2025 учебном году 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 «Об 
образовании в РФ», постановлением Совета Министров Республики Крым от 
24.11.2015 года № 742 и на основании Устава муниципального 
общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя 
школа №7», в целях расширения общественного участия в управлении 
общеобразовательным учреждением, развития демократического, государственно-
общественного характера управления образовательным учреждением в системе 
общего образования, широкого привлечения родителей (законных представителей) 
обучающихся, представителей местной общественности к управлению 
образовательным учреждением, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списочный состав управляющего совета на 2024/2025 учебный год 
(Приложение 1) 
 

2. Утвердить план работы управляющего совета на 2024/2025 учебный год 
(Приложение2) 
 

 

Директор МОУ «Средняя школа- 
детский сад №7 им. М. Октябрьской»                                           Л.С. Добренькая 
 

 

 


		2024-08-09T10:33:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ ОКТЯБРЬСКОЙ" ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




